
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉ PRODUKCE

DLE AUTORSKÉHO ZÁKONA

1. Smluvní strany:

DODAVATEL : Slovácká krojovaná dechová hudba VlČnovjanka
v zastoupení
Umělecká agentura Josef Geryk
Veselá 210
763 15 Veselá
ičo : 75723361

POŘADATEL : Novoměstská kulturní zařízení
Tyršova 1001
592 31 Nové Město na Moravě
ičo : 00372854 Dič : CZ00372854

2. Předmět smlouvy — hudební produkce: Vystoupení Dil Vlčnovjanka

Datum vystoupení : 20.8.2023 hodina:

Místo produkce : Nové Město na Moravě

3. Smluvní podmínky:

Smluvní cena produkce činí 40.000 ‚- Kč včetně honorářů umělců, amortizace hudební aparatury

a nákladů na dopravu.
Způsob úhrady bezhotovostně na účet, na základě vystavené faktury s termínem splatnosti 14

dnů od provedení produkce.
V případě prodlení s platbou bude vymáhám poplatek z prodlení ve výši 0,1 % z ceny za každý den

prodlení.

4. Všeobecné podmínky:

1. Obrazové, nebo zvukové záznamy uměleckých výkonů mohou být pořizovány Jen se souhlasem

vedoucího souboru.
2. Na právní vztahy touto smlouvou založené se vztahuJí ustanovení o provedení a užití uměleckého

výkonu podle zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Spory o

nárocích vyplývajících z této smlouvy, nebo souvislosti s Jejich plněním, rozhodují soudy.

3. Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento škodu ve výši sjednaného honoráře a

vzniklých nákladů na dopravu, nebo po dohodě zajistí náhradní vystoupení. Bez náhrady může

pořadatel vystoupení odvolat více než 14 dnů před termínem realizace vystoupení.



4 S ohledem na předprodej vsupenek a zjištěnou navšt:ěvnost vystoupei může p()řadawl po

vzájeniné tI()h()dě s vetlouciíu souboru odVoIa vvsoupeni i inininá1ně 24 hodin pře.I jeho realizací

S tím. že nebude fldR)kOVflO vyrovnání dle bodu 4. 3,

5, [3ude—l i \!\7S[()j{)lI]j zneln()žneno V (:iů5Ie(lktJ nepředvídatelné, rebo neodvratil né události ležící

II-Ii mo smluvní strany (např. epideiníe, přii:odní katastrofa, st(1n.í smwek, úřední zákaz apod.) mají

obě strany právo odstoupit od smlouvy bez nároku na finanční nhradti.

G. Pokud není domluveno jinak, pořadatel zpřkuipňuje sá I )ro í 11ifl kUj icích m in. I

hodinu před začátken sjednané pRRiLIkce.

7. l‘ato smlouva nabývá piatnos[i a účinností pO(lpiSem obou smluvních st.ran. Změny a doplňkY

flOhOU bý[ lrOede1Y P07e se SOUhlČISCffl ObOU smluvních slran.

v‘e Veselé (ifle 4.G.2()23 V Nové f\4ést.ě na ľvloravě diie

Digitálně podepsal
[ 1I IF(k%

iť‘ryk j

VfLÄ :lp, 7()$5 Datum 2023.08.1 5
j 1 8:1 8:27 +02‘OO‘

i)odavatl Pořadatel


